平成 23 年 12 月 27 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  常務執行役員管理本部長 丸岡 裕征

（TEL 06-6414-3451）

人事異動のお知らせ

 当社は平成 23 年 12 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

平成 24 年 1月 1日付人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

長井 眞

常務執行役員

国際事業社長特命事項担当

兼 中国華東地区営業推進担当

兼 MEC TAIWAN COMPANY LTD.総経理

常務執行役員

国際事業社長特命事項担当

兼 MEC TAIWAN COMPANY LTD.総経理

成田 英敏

執行役員

中国事業担当

兼 MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

  (SUZHOU)CO.,LTD.総経理

執行役員

MEC CHINA SPECIALTY PRODUCTS

(SUZHOU)CO.,LTD.総経理

以上